

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ PZ 1.ČÁST</b>
Objekt :	<b>SO 222 Vodovod okruh</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>								
	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	0,349	309,50	107,966				
2	132201203R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 10000 m3 70%	m3	1,72	212,26	365,868	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	1,72	27,45	47,315	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4	132301203R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 10000 m3 30%	m3	0,74	311,50	230,111	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
5	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	0,74	58,68	43,348	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	4,92	88,66	436,633				
						0,000				
	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	4,92	29,63	145,922				
11	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	0,27	96,53	25,970	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
14	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	0,27	25,15	6,766	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
15	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,71	102,35	175,019	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
16	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,62	406,14	250,020	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
17	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	1,37	16,90	23,119	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
18	181301107R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 40-50 cm, do 500m2	m2	1,37	158,05	216,212	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
21	00572465	Směs travní standard	kg	0,03	90,04	2,463	0,00100	0,00003	0,00000	0,00000
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>2 076,733</b>		<b>0,00003</b>		<b>0,00000</b>

<b>Díl: 27</b>	<b>Základy</b>									
275313611	Beton základových patek z betonu prostého tř. C 20/25-podkladní bloky	m3	0,11	2 790,00	318,060					
<b>Celkem za</b>	<b>Základy</b>				<b>318,060</b>		<b>0,00003</b>		<b>0,00000</b>	
<b>Díl: 45</b>	<b>Podkladní a vedlejší konstrukce</b>									
27	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	0,14	851,49	116,484	1,89077	0,25866	0,00000	0,00000
<b>Celkem za</b>	<b>45 Podkladní a vedlejší konstrukce</b>				<b>116,484</b>		<b>0,25866</b>		<b>0,00000</b>	
<b>Díl: 56</b>	<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>									
564861111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 200 mm	m2	0,34	158,07	54,060	0,37080	0,12681			
<b>Celkem za</b>	<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>54,060</b>		<b>0,12681</b>		<b>0,00000</b>	
<b>Díl: 59</b>	<b>Dlažby a předlažby komunikací</b>									
58380120	Kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2, I.jakost, velikost 10 cm	t	0,07	2 980,00	195,679	1,00000	0,06566			
591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	0,34	446,03	152,746	0,19174	0,06566			
<b>Celkem za</b>	<b>Dlažby a předlažby komunikací</b>				<b>348,424</b>		<b>0,13133</b>		<b>0,00000</b>	
<b>Díl: 85</b>	<b>Potrubí z trub litinových</b>									
30	001	Dodávka potrubí, tvarovek a armatur viz.příloha	soubor	0,00	6 466 397,00	2 435,040	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Celkem za</b>	<b>Potrubí z trub litinových</b>				<b>2 435,040</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>	
<b>Díl: 89</b>	<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>									
850365121	Provedení navrtávky na potrubí z trub litinových tlakových DN 250	kus	1,00	3 940,00	3 940,000		0,00000	0,00000		
891351111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200	kus	1,00	967,00	967,000	0,004	0,00400	0,00000		
891369111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 250	kus	1,00	861,35	861,350		0,00000	0,00000		
NC1	Universální navrtávací pas s přírubovým výstupem č. 3510, DN 250/100	kus	1,00	6 534,00	6 534,000		0,00000	0,00000		
31	892351111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 200	m	6,00	18,79	112,740	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
32	892353111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 200	m	6,00	57,46	344,760	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
33	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	kus	1,00	6 057,10	6 057,100	0,00017	0,00017	0,00000	0,00000
	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00	509,09	509,090	0,11500	0,11500		
	NC 5	Poklop šoupátkový	ks	1,00	614,00	614,000				
	NC 6	Podkladní deska pod šoupátkový poklop	ks	1,00	213,00	213,000				
	891261111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	1,00	788,61	788,610	0,00200	0,00200		
	NC7	Šoupátko DN 100 v.č. zemní teleskopické soupravy	ks	1,00	4 972,00	4 972,000				
<b>Celkem za</b>	<b>89 Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>				<b>25 913,650</b>		<b>0,12117</b>		<b>0,00000</b>	
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>									
34	998273101R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	t	1,04	173,06	179,532	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>179,532</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>	

<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>									
35	001	Montáž vodiče vč. ovinutí páskou á 1,5 m	m	1,37	17,31	23,680	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
36	34142217	Vodič pro pevné uložení CYA 6,00 mm <sup>2</sup> rudý	m	1,37	17,85	24,419	0,00007	0,00010	0,00000	0,00000	
		1,37									
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>48,099</b>		<b>0,00010</b>		<b>0,00000</b>	
<b>Díl:</b>	<b>M23</b>	<b>Montáže potrubí</b>									
38	230200121	Nasunutí trubní sekce do chráničky, DN 200 vč. raci a manžet	m	14,82	1 440,00	21 340,800	0,02333	0,34575	0,00000	0,00000	
		14,82		14,82							
	<b>Celkem za</b>	<b>M23 Montáže potrubí</b>				<b>21 340,800</b>		<b>0,34575</b>		<b>0,00000</b>	
<b>Díl:</b>	<b>M46</b>	<b>Zemní práce při montážích</b>									
39	460490012RT1	Zakrytí potrubí výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	1,37	11,89	16,266	0,00031	0,00042	0,00000	0,00000	
	<b>Celkem za</b>	<b>M46 Zemní práce při montážích</b>				<b>16,266</b>		<b>0,69212</b>		<b>0,00000</b>	
<b>Díl:</b>	<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>									
	01	Zajištění oplocení	Kč	0,23	2 252,95	513,673	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
	<b>Celkem za</b>	<b>Ostatní</b>				<b>513,673</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>	
	<b>Celkem za</b>	<b>SO 222</b>				<b>53 360,82</b>					

Stavba :	<b>BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ PZ 1.ČÁST</b>
Objekt :	<b>323 - Kanalizace splašková B-1</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>								
1	181101111	Přehutnění základové spáry ručně	m2	725,42	30,70	22 270,394	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>			<b>0,00</b>	<b>22 270,394</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>
<b>Díl: 21</b>		<b>Úprava podloží a základ.spáry</b>				<b>0,00</b>				
2	711491171RZ1	Podkladní geotextilie, vodorovná včetně dodávky textilie	m2	725,42	58,78	42 640,188	0,00243	1,76277	0,00000	0,00000
	<b>Celkem za</b>	<b>21 Úprava podloží a základ.spáry</b>			<b>0,00</b>	<b>42 640,188</b>		<b>1,76277</b>		<b>0,00000</b>
<b>Díl: 89</b>		<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>				<b>0,00</b>				
3	08211320	Voda pro zkoušku vodotěsnosti	m3	27,03	65,00	1 756,950	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4	892591111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 400, vodou	m	456,71	33,00	15 071,430			0,00000	0,00000
5	892593111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 400, vodou	sada	1,00	3 215,00	3 215,000	0,00017	0,00017	0,00000	0,00000
6	933901111R00	Zkouška vodotěsnosti beton.nádrže do 1000m3	m3	26,24	24,10	632,384			0,00000	0,00000
7	001	Utěsnění potrubí v šachtě betonem s krystal.přísadou, vč.těsn	kus	24,00	1 940,31	46 567,440	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
8	005	Kamerový průzkum	m	555,44	35,00	19 440,400	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	<b>Celkem za</b>	<b>89 Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>				<b>86 683,604</b>		<b>0,00017</b>		<b>0,00000</b>
	<b>Celkem za</b>	<b>SO 323</b>				<b>151 594,19</b>				

Stavba :	<b>BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ PZ 1.ČÁST</b>
Objekt :	<b>SO 325 - Kanalizace splašková B2</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>								
2	181101111	Přehutnění základové spáry ručně	m2	137,75	30,70	4 228,925		0,00000	0,00000	0,00000
	<b>Celkem za</b>	<b>Zemní práce</b>			<b>0,00</b>	<b>4 228,925</b>		<b>0,00000</b>		
<b>Díl: 21</b>		<b>Úprava podloží a základ.spáry</b>			<b>0,00</b>					
3	711491171RZ1	Podkladní textilie, vodorovná včetně dodávky textilie	m2	137,75	58,78	8 096,945	0,00243	0,33473	0,00000	0,00000
	<b>Celkem za</b>	<b>21 Úprava podloží a základ.spáry</b>			<b>0,00</b>	<b>8 096,945</b>		<b>0,33473</b>		<b>0,00000</b>
<b>Díl: 89</b>		<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>			<b>0,00</b>					
4	002	Monitorovací trubka PE d63 vyvedená do šoup. poklopu	kpl	1,00	7 292,00	7 292,000				
		vč.utěsnění napojení (manžeta gum.těsnění+tmel								
		1		1,00						
5	005	Kamerový průzkum	m	125,23	35,00	4 383,050		0,00000	0,00000	0,00000
	<b>Celkem za</b>	<b>89 Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>			<b>0,00</b>	<b>11 675,050</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>
	<b>Celkem za</b>	<b>SO 325</b>				<b>24 000,92</b>				